

کننده بازی

خوشه هایش را چرا آبی کردید؟

فوتبال ایران سرزمین عجایب است و هر روز یک شگفتی تازه می‌تواند در آن رخ بدهد. در همین زمینه خبر رسیده بعد از حضور خسرو حیدری روی نیمکت سر مربیگری خوشه طلایی، به در خواست او رنگ لوگوی این باشگاه از قرمز به آبی تغییر کرده است! یعنی چون یک مربی آورده‌اند که قبلا در استقلال بازی می‌کرده، به خاطر فرمان او رنگ نشان باشگاه را عوض کرده‌اند و به نظر شان هیچ اتفاق عجیبی هم رخ نداده! لاید اگر ۴ هفته دیگر خسرو برود و مثلا وحید هاشمیان سر مربی خوشه طلایی شود، لوگوی باشگاه را به یاد پاس تهران به رنگ سبز تغییر خواهند داد! جالب اینجاست که با آبی شدن لوگوی خوشه طلایی، حتی خوشه‌های نشان باشگاه هم از زرد به آبی تغییر کرده که این دیگر نقض اسم باشگاه و اصول گیاه‌شناسی است!

■ ■ ■ ■

می‌گذاشتید ببرد دیگر!

در یکی از مسابقات هفته هجدهم لیگ بر تر، پیکان در حالی که اواخر نیمه اول ۱۰ نفره شده بود و تا آخرین دقایق با نتیجه ۲ بر یک از نفت آبادان پیش بود، نهایتا گل مساوی را دریافت کرد و متوقف شد. پیروزی در این مسابقه طبیعتا می‌توانست وضعیت پیکان رده سیزدهمی را تا حدی بهبود ببخشد اما از یک جنبه شخصی هم برای رضا عنایتی بسیار ارزشمند بود؛ به این دلیل که سر مربی پیکان نزدیک به ۲ سال است در لیگ بر تر بر نرذه نبوده! آنطور که رسانه‌ها نوشته‌اند، آخرین برد عنایتی در لیگ به‌عنوان سر مربی به پیروزی یک بر صفر هوادار مقابل فجر سپاسی در لیگ بیست‌ویکم برمی‌گردد و از آن زمان به بعد او روی نیمکت هوادار، نفت مسجدشاه و پیکان ۱۱۳۲امتیاز کامل را کسب نکرده. خبا می‌گذاشتید این بازی را ببرد و دلش شاد شود، راه دوری نمی‌رفت که!

■ ■ ■ ■

مایه شرمساری

یکی از حواشی هفته هجدهم لیگ بر تر، کاغذهایی بود که پیش از بازی ذوب‌آهن و پرسپولیس از رختکن تیم مهمان پیدا شد. پرسپولیس‌ها ساعتی پیش از شروع مسابقه تصویری منتشر کردند که نشان می‌داد وسایل مشکوک به جادوگری در رختکن آنها پیدا شده. این مسئله سر و صدای زیادی به پا کرد، اما امیدعالیشه به‌عنوان کاپیتان پرسپولیس بعد از بازی حساسی به داستان اعتراض کرد و البته تمامی عوامل ذوب‌آهن هم با الحنتی تند انتساب این ادوات را به‌خودشان تکذیب کردند. جدل بر سر این موضوع همچنان ادامه داشته، با این حال فارغ از اینکه چه‌کسی این کار را کرده، اجازه بدهید منتهای مراتب شرمساری‌مان را ابراز کنیم که در این دوره و زمانه، وقتی در همسایگی ایران جام جهانی بر گزار می‌شود، فوتبال ما هنوز در گیر چنین مسائل سخیفی است.



پرتغالی زیر تیغ

این روزها شک و شبهات در مورد مورایس به بالاترین

حد رسیده؛ هم از نظر فنی و هم در حوزه غیرفنی

به‌روز رسایی!

شکست مقابل استقلال در ورزشگاه آزادی احتمالا همان چکه آخر آب بود که ظرفیت کاسه را پر کرد و باعث لیزری آن شد. حالا تردیدها در مورد ژوزه مورایس، سر مربی پرتغالی سپاهان به اوج رسیده است؛ مردی که یکی از گران‌ترین تیم‌های تاریخ فوتبال ایران (و چه‌بسا گران‌ترین آنها!) را در اختیار دارد و به همین اندازه انتظارات از او بالاست! اما در میانه‌های فصل دوم کارش در اصفهان، هنوز آن چیزی را که لازم است نشان نداده و کم‌کم باعث ناامیدی شده است.

باخت غیرموجه

همانطور که می‌دانید شکست مقابل استقلال، ششمین باخت پیاپی سپاهان بود. در مورد تاکامی‌های قبلی و مخصوصا ۲باختی که این تیم در بازی با الهلال متحمل شد، توجیه و تفسیرهای زیادی وجود داشت. به هر حال تیم عربستانی رقب بسیار قدرتمند و باکیفیتی بود و اوایل هر دو بازی رفت و برگشت هم سپاهان نمایش بدی مقابل این تیم ارائه‌نداد اما حالا به‌نظر می‌رسد عذر و بهانه‌ها ته‌کشیده و دیگر نمی‌توان هر باختی را به شکلی ماستمالی کرد.

اگر شکست‌های پایان دور رفت پای محرومیت بازیکنان سپاهان نوشته شد، باخت به استقلال در آزادی دیگر کاملا غیرموجه است. البته که تیم تک‌نام صدرنشین لیگ است و در ورزشگاه خانگی رکورد ۱۰۰درصد‌برد را به ثبت رسانده اما این دلیل نمی‌شود که سپاهان در کل بازی فقط ۲موقعیت جدی گلزنی خلق کند؛ آن هم با این همه ستاره که بعضی از آنها حتی روی نیمکت هم جانی‌شوند.

جام‌های از دست‌رفته

سپاهان مورایس فصل گذشته هم لیگ و هم جام‌حذفی را به پرسپولیس واگذار کرد. رقابت با سرخیوشان پایتخت، غیر از ابعاد فنی برای هواداران سپاهان جنبه حیثیتی هم داشت اما طلایی‌پوشان در لیگ موفق نشدند برنده از کورس بیرون بیایند و در جام‌حذفی هم در دوئل مستقیم، آن هم طی تک بازی در ورزشگاه ملو از جمعیت نقش جهان با ۴گل به تیم یحیی گل محمدی باختند. امسال آنها از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به‌سختی بالا آمدند و بلافاصله در نخستین مرحله حذفی به الهلال باختند. گفتیم که این بخش را

می‌توان با توجه به قدرت بالای رقیب نادیده گرفت اما حالا لیگ و حذفی امسال مانده و اگر قرار باشد باز هم دست سپاهان به جام نرسد، شرایط دشوار خواهد شد. سپاهان در لیگ رقابت تنگاتنگی با پرسپولیس و استقلال دارد و در جام‌حذفی هم روز دوشنبه باید بازی مر حله یک‌شازدهم نهایی را مقابل شمس‌آذر پشت سر بگذارد. ناگفته پیداست که هر لغزشی در مسیر این دو جام، عرصه را بر مورایس تنگ‌تر خواهد کرد.

داستان خریدهای خارجی

گفتیم که فضاها بر مورایس غیر از مسائل فنی، شامل ابعاد غیرفنی هم شده است. مهم‌ترین محور این داستان هم خریدهای خارجی اغلب ناکام مربی پرتغالی بوده است. او در این مدت ۷بازیکن خارجی خرید کرده که از بین آنها فقط برایان دابو تا حدی استانداردهای لازم را داشته و به‌طور مستمر بازی کرده است. اینکه چرا با وجود این همه ستاره داخلی سپاهان چنین خریدهای خارجی بحث برانگیزی داشته، به یک سوزه داغ در فضای رسانه‌ای کشور تبدیل شده است.

هم بهترین، هم بدترین

سپاهان رکوردهای عجیبی در این فصل داشته؛ تیم مورایس هم با صدرنشین‌ها رقابت دارد هم با قعرنشین‌ها

این زمینه ۷گل بیشتر زده است. اما همین تیم با ۱۶گل خورده فقط ۴بار موفق به کلین‌شیت شده که در این زمینه ۱۲تیم بهتر از سپاهان عمل کرده‌اند و فقط ۳تیم آخر جدول یعنی نساجی، صنعت نفت و استقلال خوزستان آمارشان بدتر از سپاهانی‌هاست! تیم مورایس هر بار گل اول بازی را زده (۹بازی) پیروز شده و هر گز کام‌بک نخورده است. اما وای به روزهایی که این تیم گل اول را دریافت می‌کند. در ۷مسابقه‌ای که سپاهان گل اول را دریافت کرده، فقط ۲بار توانسته از شکست فرار کند. یک برد، یک مساوی و ۵باخت. حاصل این ۷بازی برای سپاهانی‌ها بوده است. سپاهانی‌ها به‌طور میانگین در هر بازی ۱۲.۶شوت زده‌اند و از این لحاظ به همراه تراکتور و شمس‌آذر جزو ۳تیم بر تر لیگ هستند. در زمینه شوت‌های داخل چار چوب، سپاهان حتی تراکتور و شمس‌آذر را هم جا گذاشته و قاطعانه صاحب بهترین آمار (۶،۶شوت در هر بازی) است. اما فرصت شوتی که سپاهان به حریفانش می‌دهد، نسبتا زیاد است و اصفهانی‌ها در این بخش جایی میان ۶تیم بر تر لیگ ندارند. یک آمار جالب دیگر؛ در زمینه پیروزی در نبردهای تن‌به‌تن، سپاهان یکی از ۲تیم آخر جدول است؛ یک آمار عجیب برای شاگردان مورایس که رقم خوردن آن قطعا تصادفی نبوده است.

حکایت سپاهان و عملکرد پرفرازونشیبش در این فصل حکایت عجیبی است. در فصل جاری هیچ تیمی در لیگ بر تر ایران نتوانسته در ۵بازی متوالی به پیروزی برسد اما سپاهانی‌ها ۲بار در ۲مقطع این کار را انجام داده‌اند. اما در نقطه مقابل، سپاهان در حال حاضر ۴بازی متوالی اش را در لیگ باخته و این رکوردی است که فقط استقلال خوزستان و مس رفسنجان رکوردی بدتر از آن داشته‌اند؛ یعنی تیم مورایس در طول یک فصل هم بهترین رکورد ها را به جا گذاشته و هم با بدترین رکوردها رقابت کرده که اتفاق عجیبی برای یک تیم لیگ بر تری است. سپاهان علاوه بر ۴باخت پی‌در پی در لیگ بر تر ۲باخت آسبایی هم مقابل الهلال داشته تا در مجموع هر ۶بازی اخیرش را در تمامی رقابت‌ها باخته باشد. با این عملکرد و با شرایط روحی روانی که از این تبسم در مصاف آخرش مقابل استقلال دیده شد، حالا خیلی‌ها از بازگشت سپاهان به کورس قهرمانی و مدعی‌شدن دوباره زردپوشان ناامید شده‌اند. این در حالی است که سپاهان هنوز و همچنان رکورد بیشترین گل زده و بهترین خط حمله را با اختلاف در اختیار دارد و بیش از هر چیزی چوب ضعف‌هایش در خط دفاعی را خورده است.

سپاهان با ۳۳گل زده، از نزدیک‌ترین رقیبش در



آگهی مناقصه عمومی نوبت اول شماره: ۱۴۰۲/۵۸

شهرداری منطقه ۱۹ در نظر دارد عملیات عمرانی مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید:

ردیف	شرح عملیات	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مدت انجام خدمات (ماه)	میزان مبلغ سیرده (ریال) (نقدی و یا ضمانتنامه معتبر بانکی)	رتبه	وضعیت اعتباری
۱	عملیات اجرای مجموعه فرهنگی و هنری مسجد حضرت ابوالفضل (ع)	۳۹,۲۳۳,۰۷۲,۵۹۱	۱۲ماه	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (نقدی)	۵ ساختمان یا تأسیسات و تجهیزات	غیر نقدی
۲	عملیات تهیه و نصب تجهیزات سازه SBR و اجرای فاز اول لوله گذاری پساب ورودی از ملح شمال آزادگان به سمت ناحیه ۳ و اجرای فاز اول ساماندهی پساب خروجی	۳۴۶,۳۵۳,۷۷۵,۱۴۸	۱۲ماه	۳۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (نقدی)	۵ مهندسی آب	غیر نقدی

الف) مدت انجام خدمات: به شرح جدول فوق
ب) محل ارائه خدمات: به شرح جدول فوق
ج) شرایط متقاضی:
- ارائه گواهینامه (رتبه) معتبر دارای ظرفیت آزاد در رشته ساختمان یا تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵) جهت ردیف ۱ الزامی می باشد.
- ارائه گواهینامه (رتبه) معتبر دارای ظرفیت آزاد در رشته مهندسی آب از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۲) جهت ردیف ۲ الزامی می باشد.
- ارائه کارت الکترونیکی معتبر از سامانه ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران در حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران جهت کلیه ردیف ها الزامی می باشد.
- ارائه تصویر گواهینامه موثق یا گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادره از اداره کل تعاون، کار و امور اجتماعی که در یکی از دفاتر اسناد رسمی برابر با اصل شده اند، جهت کلیه ردیف ها الزامی می باشد.
- ثبت نام شرکت کنندگان در سامانه ثنا و ارائه گواهی دارا بودن سامانه ثنا جهت کلیه ردیف ها الزامی می باشد.
د) محل دریافت اسناد قبول پیشنهادات: خانه آباد نو، پلوار میلاد، شهرداری منطقه ۱۹، طبقه سوم، اداره قراردادهای.
ذ) میزان سیرده نقدی و شماره حساب: به صورت نقدی و به حساب شماره ۱۰۴۵۵۴۵۱۴ شهرداری منطقه ۱۹ نزد بانک شهر شعبه شهید احمد کاطمی و یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر قابل تمذید از بانک های استان تهران در وجه شهرداری تهران (شهرداری منطقه ۱۹) به شرح جدول فوق
ز) مهلت ارائه اسناد: ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد ید کلیه پیشنهادات مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، توسط دارندگان حق امضاء مجاز (برابر آخرین تغییرات روزنامه رسمی) مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. همچنین کلیه پیمانکاران شرکت کنند در مناقصه ملزم به ثبت نام در سایت شهرداری تهران (سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت http://providers.tehran.ir) و تکمیل اطلاعات درخواستی می باشند. تعهد به اجرای ضوابط زیست محیطی و HSE پیمانکاران، ایمنی و سلامت و کیفیت از الزامات پروژه‌ها و خدمات می‌باشد. متقاضیان موظفند قبل از مراجعه به واحد امور قراردادهای جهت گرفتن اسناد، به واحد HSE منطقه واقع در دولتخواه شمالی، خیابان برادران شکرى، کوچه چهاردهم، ساختمان معاونت خدمات شهری منطقه ۱۹، طبقه دوم مراجعه و ضمن ارائه مستندات مربوطه، ارزیابی اولیه انجام گردد. ضمناً "اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می باشد".

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹

آگهی فروش املاک به صورت مزایده

نوبت سوم

شرکت تأمین مسکن فرهنگیان در نظر دارد تعدادی از واحدهای تجاری خود در مجتمع تجاری، اداری، تفریحی آبنوس را طبق جدول به شرح ذیل، با وضع موجود در مزایده از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ به صورت نقدی به فروش برساند. لذا علاقه‌مندان می‌توانند بمنظور دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی برای بازدید، همه روزه از ساعت ۹ الی ۱۵ به استثناء ایام تعطیل به نشانی: تهران، میدان ونک، ابتدای خیابان ملاصدرا، خیابان شاد، بن بست باغسرا، پلاک ۱۰ مراجعه و یا با شماره‌های ۶۶ - ۸۸۶۷۵۴۶۰ - ۸۸۶۷۵۴۶۷ تماس حاصل فرمایند.

مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ خواهد بود.

به پیشنهادات مشروط و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که بعد از مدت مقرر واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

هزینه کارشناسی رسمی و هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

ردیف	متراژ	طبقه	قیمت پایه - ریال	آدرس ملک	مبلغ سپرده حضور در مزایده - ریال
۱	۶۶	طبقه همکف - واحد شماره ۲- ۳۰	۲۳۷,۰۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تهران، انتهای اتوبان شهید باکری، ضلع جنوبی هابیر استار، مجتمع تجاری، اداری و تفریحی آبنوس	۱۱۰۸۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۲	۳۹,۳	طبقه اول - واحد شماره ۱۱۹	۱۱۷,۰۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰		۵۰۸۹۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۳	۳۲,۴	طبقه همکف - واحد شماره ۱۳	۹۷,۰۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰		۴۰۸۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۴	۵۰,۲	طبقه همکف - واحد شماره ۵۷	۱۳۸,۰۵۵۲,۰۰۰۰۰۰۰۰۰		۶۰۹۲۷,۰۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۵	۴۳,۲	طبقه اول - واحد شماره ۵۳	۹۸,۰۴۹۶,۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰		۴۰۹۲۴,۰۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۶	۶۶,۶	طبقه همکف - واحد شماره ۳۰	۲۳۹,۰۷۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰		۱۱۰۹۸۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰

آگهی مناقصه عمومی

یک مجموعه خدماتی - تولیدی در نظر دارد جهت خرید و خدمات به شرح ذیل از متقاضیان و پیمانکاران واجد شرایط به صورت جداگانه دعوت به عمل آورد:

۱- **خدمات برشکاری انواع جعبه چوبی**
۲- **خدمات مونتاژ انواع جعبه چوبی**
۳- **خدمات رنگ آمیزی انواع جعبه چوبی**
۴- **خدمات تأمین نیروی انسانی به صورت حجمی**
متقاضیان می‌توانند ضمن تماس با شماره تلفن ۲۲۴۶۷-۲۶۱۰۲۲۵۸۰ همه روزه بجز ایام تعطیل یا در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال بشماره حساب ۷۲۴۶۴-۰۷۷/۰۸۰۰ نزد بانک سپه خیابان پاسداران کد ۷۷۰، جهت دریافت برگ شرایط مربوطه مراجعه و موظف می‌باشند پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ ارائه نمایند. نشانی: تهران - بزرگراه شهید صیاد شیرازی شمال - بعد از بزرگراه شهید صدر - خیابان شهید فخری زاده- رو به روی بیمارستان شهید دکتر چمران- معاونت بازرگانی

◀ نوبت دوم

فراخوان مشارکت در ساخت

سازمان اموال و املاک کوثر در نظر دارد، پروژه مجتمع مسکونی اختر شرقی را

به نشانی کرج، خیابان ۴۵ متری گلشهر، بالاتر از خیابان درختی، خیابان اختر شرقی،

خیابان گلستان سوم، قطعه ۲۱۹ به‌صورت مشارکت در ساخت به سرمایه‌گذار توانمند و ذیمصلاح

واگذار نماید. لذا بدین‌وسیله از کلیه متقاضیان واجد شرایطی که تمایل به همکاری دارند دعوت

به‌عمل می‌آید از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ جهت دریافت اسناد و مدارک به سازمان اموال

و املاک کوثر به نشانی تهران، خیابان گاندی جنوبی، خیابان هفدهم، پلاک ۶ مراجعه نمایند.

کلیه متقاضیان می‌بایست پس از دریافت اسناد فراخوان، با هماهنگی از محل پروژه‌ها باز دید به‌عمل

آورده و حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ نسبت به عودت پاکت‌ها و پیشنهادهات خود

مطابق اسناد اقدام نمایند. جلسه باز گشایی پاکت‌ها در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ خواهد بود و کلیه متقاضیان

می‌توانند در جلسه حضور به هم رسانند.

جهت هماهنگی و کسب اطلاعات با شماره ۰۲۱-۵۴۹۸۶۰۰۰ داخلی ۱۱۹۵ و ۱۱۹۲ واحد مدیریت فنی و

مهندسی تماس حاصل فرمایند.

ردیف	نام پروژه	کاربری	مساحت زمین m ^۲	تعداد طبقات مسکونی	مبلغ ضمانت شرکت در فراخوان
۱	اختر شرقی	مسکونی	۱۰۰۰	۶	۱۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ ریال

- هزینه دریافت هر یک از اسناد ۲ میلیون ریال می‌باشد که به هنگام دریافت اسناد از متقاضیان دریافت می‌گردد.
- به پیشنهادهایی که مشروط، مبهم و مغایر با شرایط مندرج در آگهی و اسناد باشند و یا بعد مهلت مقرر در آگهی واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سازمان اموال و املاک کوثر در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- مدت اعتبار پیشنهادات ۹۰ روز می‌باشد.
- هزینه درج آگهی به‌عهده برنده فراخوان خواهد بود.

سازمان اموال و املاک کوثر